

سال ۱۴۰۲ سال مهار تورم، رشد تولید

بازنشستگان با عیدی خود چه اقلامی می‌توانند بخرند؟



بر اساس اعلام دولت، عیدی کارمندان و بازنشستگان ۲.۵ میلیون تومان خواهد بود. معمولاً سازمان تأمین اجتماعی نیز همین میزان عیدی را برای بازنشستگان خود در نظر می‌گیرد. حالا با این پول چقدر میتوان کالای اساسی مورد نیاز یک خانوار ۳ الی ۴ نفره را تهیه کرد؟

پذیرش روزانه ۱۸۰ متوفی در بهشت زهرا/ احداث دو آرامستان جدید قطعی است

مدیرعامل سازمان بهشت زهرا (س) ظرفیت قطعات جدید بهشت زهرا رو به اتمام است. برای سال آینده دو آرامستان در شهر تهران به بهره برداری می‌رسد. ۴۰ درصد از ۱۸۰ متوفی پذیرش شده در طول یک روز در بهشت زهرا در قطعات جدید دفن می‌شوند. این آمادگی را داریم که چهار آرامستان بزرگ را با هدف تأمین هفت میلیون قبر برای نیاز ۵۰ سال آینده تهران احداث کنیم.

سختگوی پلیس:

ترخیص وسایل نقلیه‌ای که توقیف فیزیکی شدند

ترخیص خودروهای توقیفی به مناسبت عید میث و سالگرد پیروزی انقلاب شامل تمامی تخلفات رانندگی و همچنین موارد مرتبط با حوزه عفاف و حجاب نیز است و البته مشمول خودروهایی که دارای شکایت قضائی و پرونده مفتوح در سیستم قضایی هستند، نمی‌شود.

تزریق ۸۵۵ میلیون مترمکعب گاز به شبکه سراسری در ۲۴ ساعت گذشته

معاون وزیر نفت در امور گاز: تداوم کاهش دما در کشور سبب شد طی ۲۴ ساعت گذشته ۸۵۵ میلیون مترمکعب گاز به شبکه تزریق و برای مصارف بخش‌های مختلف توزیع شود. برآثر کاهش دمای هوا در هفته جاری، مصرف روزانه گاز در بخش خانگی و تجاری برای نخستین بار در اسال از مرز ۶۰۰ میلیون مترمکعب عبور کرد. مجموعه صنعت گاز با همه توان و آمادگی کامل در حال خدمت‌رسانی است. امیدواریم هموطنان به‌ویژه در بخش خانگی، تجاری و صنایع غیر عمده که در این مقطع زمانی بیش از ۷۰ درصد گاز تولیدی را به خود اختصاص داده‌اند، صرفه‌جویی کنند.

آیا اسال به مددجویان بهزیستی و کمیته امداد عیدی پرداخت می‌شود؟

تحت پوشش دو نهاد حمایتی کمیته امداد و سازمان بهزیستی عنوان عیدی پرداخت شده است. البته این رویه در برخی از سال‌ها نیز از جمله در سال ۱۴۰۱ به دلیل عدم تخصیص و تأمین اعتبار، عیدی به مددجویان پرداخت نشد. با توجه به روزهای پایانی سال ۱۴۰۲ و در آستانه سال جدید، مددجویان دو نهاد کمیته امداد و بهزیستی در انتظار دریافت عیدی هستند. ناگفته نماند که اعتبار لازم برای پرداخت عیدی به مددجویان باید از سوی دولت تأمین شود که این مسئله نیز به شرایط بودجه‌ای دولت ارتباط دارد. از دو نهاد کمیته امداد و بهزیستی تاکنون برنامه‌ای از سوی دولت برای پرداخت عیدی به مددجویان اعلام نشده است و در صورت تأمین بودجه لازم، احتمال پرداخت عیدی وجود دارد.



با توجه به نزدیک شدن به روزهای پایانی سال ۱۴۰۲، مددجویان دو نهاد حمایتی کمیته امداد و بهزیستی در انتظار دریافت عیدی هستند. بر اساس یک رویه و عرف در سنوات گذشته و با تأمین اعتبار از سوی سازمان برنامه و بودجه، در روزهای پایانی سال به میزان یک ماه مستمری به مددجویان

پل حافظ، نوروز ۱۴۰۳ جمع‌آوری نمی‌شود

باید به سمت مقاوم سازی این پل حرکت کنیم. زیرگذری در محدوده میدان سپاه امکان‌سنجی شده که پس از تصویب در شورای شهر تهران در سال آینده اجرایی خواهد شد.

معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران: جمع‌آوری پل حافظ در نوروز ۱۴۰۳ منتفی شد. باید پل حافظ با یک زیرگذر در آن محدوده جایگزین شود لذا



از طریق ستاد ترخیص پلیس راهور فراجا نسبت به تقسیم جرایم رانندگی اقدام خواهد شد.

ترخیص خودروهای توقیفی

سختگوی پلیس: ترخیص خودروهای توقیفی بزودی آغاز می‌شود و شامل کلیه تخلفات رانندگی و همچنین موارد مرتبط با حوزه عفاف و حجاب می‌باشد و البته مشمول خودروهایی که دارای شکایت قضائی و پرونده مفتوح در سیستم قضائی هستند، نمی‌شود. همچنین به جهت تسهیل و مساعدت در فرآیند ترخیص،

تهرانی‌ها سراغ «نظافت شهر» را می‌گیرند

آمارهای گلایه‌ها و درخواست‌ها و مطالبات به چشم می‌خورد که در ظاهر پایتخت نیز قابل مشاهده است و وضعیت حاد آن حتی «مورد نقد و سوال برخی اعضای اصلی شورای شهر» در هفته‌های اخیر قرار گرفت. آنچه این وضعیت را رقم زده، «خروج یا خارج کردن پیمانکاران با توان مالی و مهارت از بازار رفت و روب شهر»، «تقسیم کار بین تعداد زیادی پیمانکار و ضعف هماهنگی در مقیاس محله‌ها» و همچنین «تنزل زمانی قرارداد پیمانکاران به یک‌سال و اثر منفی آن بر کیفیت کار» است.

درخواست تهرانی‌ها برای «نظافت به موقع و کامل معابر کوچه» از شهرداری نسبت به سال گذشته ۴۶ درصد افزایش پیدا کرده است. این نارسایی هم به لحاظ «تعداد درخواست‌ها» و هم از بابت «رشد درخواست»، در رتبه اول مطالبات شهروندان قرار دارد. رتبه‌های دوم تا چهارم درخواست‌ها نیز کاملاً با موضوع «نظافت و تمیزی پایتخت» ارتباط مستقیم دارد و به ترتیب شامل «لابروبی جوی، جمع‌آوری زباله و هرس درختان» می‌شود. وضعیت غیرقابل قبول «نظافت تهران» نه تنها در

رئیس کل سازمان امور مالیاتی:

تمرکز سازمان مالیاتی بر دانه درشت‌هاست

سبحانین: برای هزینه‌های کشور هم نباید به ثروتی مثل نفت رجوع کرد که شیر آن دست ما نیست و به تحریم مربوط است.

دهک‌های بالا و دانه درشت‌ها باید در رصد نظام مالیاتی باید باشند. این رویکرد سازمان در راستای رسیدن به عدالت مالیاتی است. افراد متعلق به دهک‌های پایین درآمدی نیز باید از تیررس نظام مالیاتی خارج شوند. نباید فعالین اقتصادی را در ادارات معطل کنیم. در حال حرکت به سمت نظام مالیاتی هوشمند هستیم. ابزارها و بسترهای لازم در حال تکمیل است و این امر به عدالت مالیاتی و تسهیل امور مودیان کمک می‌کند.

جریمه ۴۰۰ هزار تومانی برای رانندگی در حالت مستی



برای رانندگی در حالت مستی ۴۰۰ هزار تومان جریمه و ۱۰ نمره منفی برای وسیله نقلیه شخصی و ۲۰ نمره منفی هم برای وسایل نقلیه عمومی در نظر گرفته

شده است که علاوه بر این راننده به مراجع قضایی نیز معرفی خواهد شد. حرکت با دنده عقب در بزرگراه‌ها یکی از تخلفات حادثه ساز است که برابر با جدول تخلفات حادثه ساز ۱۵۰ هزار تومان جریمه و ۵ نمره منفی برای وسایل نقلیه شخصی و ۷ نمره منفی برای وسایل نقلیه عمومی در نظر گرفته شده است. همچنین برای تخلف سرعت ۳۰ کیلومتر بیشتر از حد مجاز نیز ۲۰۰ هزار تومان جریمه و ۵ نمره منفی برای خودروهای شخصی و ۱۰ نمره نیز برای وسایل نقلیه عمومی در نظر گرفته شده است. تخلف عبور از محل ممنوع نیز ۹۰ هزار تومان اعمال قانون و ۴ نمره منفی برای خودروهای شخصی و ۶ نمره نیز برای وسایل نقلیه عمومی در پی خواهد داشت.

همچنین تخلف تجاوز به چپ از محور راه نیز ۷۵ هزار تومان جریمه و ۵ نمره منفی برای خودروهای شخصی و ۹ نمره نیز برای وسایل نقلیه عمومی در نظر گرفته شده است.

قیمت «مبل» به «مسکن» رسید

بررسی وضعیت بازار مبلمان در آستانه سال نو نشان می‌دهد در خیابان یافت آباد تهران که مرکز فروش مبلمان پایتخت است؛ برخی از مدل‌های مبلمان با قیمت‌های عجیب و چند صد میلیون تومانی فروخته می‌شوند. اگرچه این مدل‌ها طرفداران خاص خودش را دارد اما مشاهده خیرنگار ما حاکی از این است که اغلب مردم بودجه چندانی برای خرید مبلمان ندارند و سراغ مبلمان میلیاردی نمی‌روند. این موضوع شامل همه افراد نمی‌شود. در پاساژهای معروف یافت‌آباد مبل‌هایی وجود دارد که مغازه‌داران می‌گویند از پارچه‌های طلا کوب و متریال درجه یک وارداتی، ساخته شده است از اینرو اگر با ورود به این مرکز، مبلمان نیم میلیارد تومانی را مشاهده کردید نباید تعجب کنید. این مدل مبلمان با نام‌های کلاسیک، ایتالیایی و سلطنتی به فروش می‌رسند و مشتری خاص خود را دارند. فروشندگان می‌گویند با توجه به اینکه این مبل‌ها معمولاً سفارشی هستند در صورت

مدرسه در ۳۰ ماه نشان افتخار دولت سیزدهم است و بیش از ۶۰ درصد این مدارس در روستاها ساخته شده است.

سخنگوی دولت: خط قرمز همه ما جلوگیری از افزایش تورم باشد

بهادری جهمی: طبق گزارش سازمان برنامه و بودجه ناترازی‌ها به دلیل تغییرات مجلس در لایحه بودجه انجام شده است. منابع لازم برای آن حداقل ۴۰۰ همت برآورد شده که عدد بسیار بالایی است. حدود یک پنجم بودجه با مصارفی مواجه شده که منابعی برای آن در نظر گرفته نشده است.

به عنوان سخنگوی دولت از مجلس خواهش می‌کنم که خط قرمز همه ما رشد اقتصادی ۸ درصدی و جلوگیری از افزایش تورم باشد.

رئیس مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت: ممنوعیت عرضه قرص برنج

فسفید آلومینیوم که در ایران به نام قرص برنج شناخته می‌شود، آفت کش خطرناکی است و در صورت سوء مصرف و اشتباه در مصرف آن منجر به مرگ می‌شود. در حال حاضر عرضه این سم خطرناک در کشور ممنوع است. عرضه این ترکیب، قاچاق محسوب می‌شود. استفاده از قرص برنج نیاز به تخصص دارد. نباید در امور روزمره زندگی نظیر جلوگیری از آلودگی برنج و غیره از آن استفاده شود.

قبر در تهران چقدر گران میشود؟!

مدیرعامل بهشت زهرا (س) در خصوص پیشنهاد شهرداری برای افزایش نرخ بهای خدمات بهشت زهرا در سال ۱۴۰۳ گفت: این افزایش بیش از سقف ۳۰ درصد نخواهد بود. او در خصوص هزینه نگهداری از بهشت زهرا پس از پایان دفن هم توضیح داد که این آرامستان می‌تواند از فروش قبور در قطعات قدیمی هزینه‌های خود را تأمین کند و آرامستان‌های جدید تهران هم از منابع عمومی شهرداری احداث خواهند شد.

کم آبی این تفریح محبوب را از تهرانی‌ها می‌گیرد



استاندار تهران به تازگی گفته که اگر مردم در ماه‌های آینده با کمبود آب مواجه شوند و نیازمندی‌های طبیعی را نتوانند جبران کنند، طبعاً اولویت این است

که مکان‌هایی که جنبه تفریحی دارند و جزو نیازمندی‌های اساسی و حیاتی برای مردم نیستند در معرض تعطیلی قرار گیرند. منظور از این مکان‌ها هم استخرها و پارک‌های آبی هستند که قاعدتاً مصرف آب بالایی دارند و در شرایط بحرانی در اولویت تعطیلی قرار می‌گیرند. آقای استاندار هم معتقد است که می‌توانیم فرصت استفاده از استخرها را به زمان دیگری موکول کنیم. این شرایط برای کسانی که به‌طور حرفه‌ای شنا می‌کنند حتماً سخت خواهد بود اما گویا چاره‌ای نیست و آنها هم مجبورند بین آب خوردن و شنا کردن یکی را انتخاب کنند! با این حال می‌توانیم امیدوار باشیم که اواخر زمستان و بهار بارندگی‌ها افزایش پیدا کند تا از شر خشکسالی نجات پیدا کنیم و کار هم به تعطیلی استخرها نکشد.

تغییرات زیاد توسط مشتری، ممکن است گرانتر هم شود. در حالی که برخی از افراد به دنبال «مبلمان نیم میلیارد تومانی» برای خانه‌های مجلل خود می‌گردند؛ قیمت مسکن مهر در حومه گرمسار حد فاصل ۱۰۰ کیلومتری تهران به طور میانگین متری ۱۰ میلیون تومان است. یعنی یک خانه ۵۰ متری در این محدوده به طور متوسط ۵۰۰ میلیون تومان آب می‌خورد که معادل یک دست مبلمان طلا کوب و فاخر است. هرچند در تهران متوسط قیمت خرید یک آپارتمان، بالای ۴ میلیارد تومان است اما در مسکن مهر، هنوز سطح قیمت (به‌خصوص در اطراف کلان‌شهرها) پایین‌تر از قیمت جایی مثل تهران است. رشد چشمگیر قیمت مبلمان ناشی از «تورم تولید سال‌های اخیر» بوده است.

چرا قیمت برخی بومگردی‌ها یکباره دوبرابر شد؟

رئیس جامعه اقامتگاه‌های بومگردی ایران: بومگردی‌ها نرخ اقامت را افزایش نداده‌اند.

برخی سایت‌ها و پلتفرم‌های فروش و رزرواسیون خدمات اقامت به دلیل شیوه‌هایی که برای تبلیغات و فروش دارند، نرخ‌ها را افزایش می‌دهند. اگر این سایت‌ها مجوز فعالیت دارند چرا تحت کنترل و نظارت نیستند. اگر غیرمجاز هستند چرا آژاندها فعالیت می‌کنند و مانع کار آنها نمی‌شوند؟ ما بارها درباره تأثیر منفی این سایت‌ها و سامانه‌های فروش و رزرواسیون اعتراض کرده‌ایم، اما هیچ ترتیب اثری نداده‌اند. هزینه اقامت در مناطق مختلف کشور متفاوت است. اما به طور کل، میانگین نرخ برای هر نفر حدود ۴۰۰ - ۵۰۰ هزار تومان است.

صحرائی وزیر آموزش و پرورش:

در دولت سیزدهم موضوع عدالت شالوده تمام کارها

در دولت سیزدهم موضوع عدالت شالوده تمام کارهای ما است. در برنامه‌های وزارت آموزش و پرورش حداقل ۲۰ برنامه با موضوع عدالت محور در دستور کار است. نخستین و مهمترین آنها جذب نیروهای کیفی برای نظام تعلیم و تربیت است. بی‌سابقه‌ترین استخدام در سال ۱۴۰۲ رخ داد و سال ۱۴۰۳ از این هم بی‌سابقه‌تر خواهد بود. وجهه ممتاز این استخدام کمیت آن نیست بلکه نشان از همت دولت برای رفع کاستی‌ها و پایان بخشیدن به آنها است. این دولت اهتمام جدی دارد که گرانبها ترین گوهر ملت و امانت مردم را به دست معلمان برگزیده بسپارد. در تمام این استخدام‌ها عدالت محور کار ما بوده است. این دولت ایران را به کارخانه مدرسه سازی تبدیل کرده است. ساختن بیش از ۶۷۰۰

جلوه انسانیت، همان لحظه‌ای است که غمی می‌زدایی و آبرویی می‌خوری، آن لحظه که خدا لبخند می‌زند اینجا خدا لبخند می‌زند



موسسه خیریه
بچه‌های حامیان آسمان

کد دستوری خیریه حامیان بچه‌های آسمان
*۹۹#*۵۰۶۰*۱*۶۶۵۵*

شماره کارت خیریه حامیان بچه‌های آسمان
۵۰۴۱۷۲۱۱۱۲۳۱۸۵۶۴

شماره واتس‌آپ جهت ارتباط با مدیریت خیریه بچه‌های آسمان ۰۹۱۲۳۶۶۶۴۵

